พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ Workstation พร้อมอุปกรณ์

จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ไอ.บี. คอมพิวเตอร์ กรุ๊ป จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐๙,๖๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน